

**CMD Holding ApS**  
**Industrivej 2, 8752 Østbirk**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 49 34 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2024.

---

**Niels Damsted**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CMD Holding ApS Industrivej 2 8752 Østbirk
	CVR-nr.: 41 49 34 45 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Damsted, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Dattervirksomheder</b>	Bilhuset CMD ApS, Horsens CMD Ejendomme ApS, Horsens Ejendomsselskabet af 1. april 2018 ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.750 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 833.477 kr. mod 988.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.750</b>	<b>-5.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	847.663	996.487
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>841.913</b>	<b>990.729</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-8.436</u>	<u>-2.690</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>833.477</b>	<b>988.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>833.477</u>	<u>988.039</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>833.477</b>	<b>988.039</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.167.000	13.319.337
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.167.000</u>	<u>13.319.337</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.167.000</u></b>	<b><u>13.319.337</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.984	34.870
	Tilgodehavende selskabsskat	1.276	190.359
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	257.510	0
	Andre tilgodehavender	54	0
	Tilgodehavender i alt	<u>330.824</u>	<u>225.229</u>
	Likvide beholdninger	<u>701</u>	<u>450</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>331.525</u></b>	<b><u>225.679</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.498.525</u></b>	<b><u>13.545.016</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.400.206	9.566.729
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.440.206</b>	<b>9.606.729</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.789.809	3.158.371
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.000	600.000
Selskabsskat	183.510	144.248
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30.668
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.058.319	3.938.287
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.058.319</b>	<b>3.938.287</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.498.525</b>	<b>13.545.016</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	8.578.690	8.618.690
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>988.039</u>	<u>988.039</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	9.566.729	9.606.729
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>833.477</u>	<u>833.477</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>10.400.206</u></b>	<b><u>10.440.206</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.276	-1.267
Regulering af tidligere års skat	<u>9.712</u>	<u>3.957</u>
	<u><b>8.436</b></u>	<u><b>2.690</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>13.362.980</u>	<u>13.362.980</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>13.362.980</b></u>	<u><b>13.362.980</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-43.643	-1.040.130
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	847.663	996.487
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-195.980</b></u>	<u><b>-43.643</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>13.167.000</b></u>	<u><b>13.319.337</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bilhuset CMD ApS	Horsens	100 %
CMD Ejendomme ApS	Horsens	100 %
Ejendomsselskabet af 1. april 2018 ApS	Horsens	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for Bilhuset CMD ApS' og CMD Ejendomme ApS' bankgæld har selskabet afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31.12.2023 9.014 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.